５全事研東京小発第１号

令和 ５年 ４月２４日

東京都公立小学校長 様

全国公立小中学校事務職員研究会

                                                               東京小支部長 小松 千鶴子

学校事務研究会 ・ 研究総会 の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたします。公務ご多忙のところ、誠に恐れ入りますが、

貴校事務職員の出張について、特段のご配慮を賜りますよう、お願い申し上げます。

                     記

１．目 的   学校運営全般を見据え、時代の要請に応える学校事務を構築するための学校事務職員

の役割を研究し、以て学校教育の充実・発展に寄与する。

２．日 時   令和５年５月２５日（木）    受付         １６時００分～１６時１５分

研究総会       １６時１５分～１６時４５分

学校事務研究会 １３時５０分～１４時５０分

３．会 場   武蔵野公会堂 講堂

武蔵野市吉祥寺南町１－６－２２ ＪＲ中央線・井の頭線 吉祥寺駅南口 徒歩２分

４．学校事務研究会 （東京都公立小学校事務職員会共催）

       「ワークライフバランス」

                  講師 元東京都公立中学校事務職員会会長

                           新井 一正 氏

５．参加者   全事研東京小学校支部会員

※学校事務研究会は、全事研会員以外の方や中学校事務職員の方も参加できます。

６．申 込   裏面申込書に記載し、郵送・都庁交換・ＦＡＸで、５月２２日（月）必着で

ご送付ください。先着順に参加決定といたします。

※参加決定通知書は送付いたしません。

７．申込・問合先    新宿区立落合第三小学校 小野  明

〒１６１－００３１ 新宿区西落合 １－１２－２０

             電  話    ０３－３５６５－０９４１

ＦＡＸ    ０３－３５６５－０９７６

お願い

今年度は都公小事との統合にあたり、煩雑化を避けるため都公小事の評議員様にご送付させていただき

ました。

誠に恐れ入りますが、増刷のうえ、各支部の全事研会員の皆様にご配付の程、お願い申し上げます。

〒１６１－００３１ 新宿区西落合 １－１２－２０

電 話    ０３－３５６５－０９４１

ＦＡＸ    ０３－３５６５－０９７６

新宿区立落合第三小学校 小野  明 宛

全国公立小中学校事務職員研究会東京小学校支部

令和５年度 学校事務研究会 参加申込書

令和５年 ５月  日

令和５年度 学校事務研究会に参加を申し込みます。

支部名  学校名

氏名  電話番号